

trinkgut

Spare jetzt mit der **Bonuskarte!**

Direkt an der Kasse mitnehmen!

Die Aktion gilt ausschließlich für gekennzeichnete Artikel.

Aktionszeitraum: 01.09. - 08.11.2025



USA - Kalifornien
Gallo Family Vineyards
versch. Sorten
0,75 l Flasche
(1l = € 5,32)

3.99
~~5.99 €~~



Nur mit der APP* für **3.69**
(1l = € 4,92)

Jim Beam
Whiskey o. Likör
versch. Sorten
40% / 32,5% Vol.
0,7 l Flasche
(1l = € 15,70)

10.99
~~15.99 €~~



Frankreich
Hennessy Cognac
Very Special
40% Vol.
0,7 l Flasche
(1l = € 39,99)

27.99
~~34.99 €~~

200
Extra*Punkte
= € 2,00
PAYBACK



Veltins Pilsener
versch. Sorten
Kasten = 20 x 0,5 l / 24 x 0,33 l
(1l = € 1,15 / € 1,45)
zzgl. € 3,10 / € 3,42 Pfand

11.49
~~16.79 €~~

STAR DER WOCHE



Gerri Limonaden
versch. Sorten
Kasten = 12 x 1 l PET
(1l = € 0,75)
zzgl. € 3,30 Pfand

8.99
~~10.49 €~~



Rheinfels Quelle Mineralwasser
versch. Sorten
2 Kästen à 12 x 1 l PET
(1l = € 0,46)
zzgl. € 3,30 Pfand je Kasten

10.99
~~13.98 €~~



Ahrtal Quelle Mineralwasser
versch. Sorten
Kasten = 12 x 0,7 l / 12 x 0,75 l Glas
(1l = € 0,53 / € 0,50)
zzgl. € 3,30 Pfand

4.49
~~4.99 €~~



Dauner Mineralquelle o. Urquelle
versch. Sorten
Kasten = 12 x 0,7 l / 12 x 0,75 l Glas
(1l = € 0,65 / € 0,61)
zzgl. € 3,30 Pfand

5.49
~~6.99 €~~



Franziskaner Weissbier
versch. Sorten
Kasten = 20 x 0,5 l
(1l = € 1,40)
zzgl. € 3,10 Pfand

13.99
~~19.99 €~~



Dom Kölsch
Kasten = 20 x 0,5 l
(1l = € 1,05)
zzgl. € 3,10 Pfand

10.49
~~13.99 €~~



Krombacher Pils o. Radler

versch. Sorten
0,5l Dose
(1l = € 1,58)
zzgl. € 0,25 Pfand



0.79

Karlsberg Mixery

versch. Sorten
5,0% Vol. koffeinhaltig
0,5l Dose
(1l = € 1,98)
zzgl. € 0,25 Pfand



0.99

Salitos

Original, Ice oder Blue
0,5l Dose
(1l = € 2,78)
zzgl. € 0,25 Pfand



1.39

Veltins Helles Lager

Pack = 6 x 0,275l
(1l = € 2,42)
zzgl. € 0,48 Pfand



3.99

Jever Pilsener

versch. Sorten
Pack = 6 x 0,33l
(1l = € 2,02)
zzgl. € 0,48 Pfand



3.99

PAYBACK Scannen & gewinnen



1.000 x 1.000 °P gewinnen*

Hier teilnehmen



Coupon aktivieren und mit jedem PAYBACK Scan vom 01.09. - 31.10.25 Gewinnchance auf wöchentlich 1.000 x 1.000 °Punkte sichern!

BIER DER WOCHE

8.99

Traugott Simon

Pilsener, Pilsener Alkoholfrei, Alt oder Export
Kasten = 20 x 0,5l / 24 x 0,33l
(1l = € 0,90 / € 1,34)
zzgl. € 3,10 / € 3,42 Pfand



Gratis²⁾

1 Kasten kaufen und 2 Flaschen Naturradler Zitrone 0,5l im Wert von € 1,38 dazu! ²⁾zzgl. Pfand

König Pilsener Steine

Kasten = 20 x 0,33l
(1l = € 1,51)
zzgl. € 3,10 Pfand

9.99



Paulaner Spezi o. Limo

versch. Sorten
Kasten = 20 x 0,5l / 24 x 0,33l
(1l = € 1,20 / € 1,51)
zzgl. € 3,10 / € 3,42 Pfand

11.99



Altenmünster

Urig Würzig oder Lager Hell
Kasten = 14 x 0,5l
(1l = € 1,86)
zzgl. € 3,60 Pfand

12.99



Berliner Pilsner

Kasten = 20 x 0,5l
(1l = € 1,30)
zzgl. € 3,10 Pfand

12.99



Tucher Hefeweizen

versch. Sorten
Kasten = 20 x 0,5l
(1l = € 1,50)
zzgl. € 3,10 Pfand

14.99



Heineken

International Premium Beer
Kasten = 28 x 0,25l
(1l = € 2,14)
zzgl. € 3,74 Pfand

14.99



trinkgut

Gültig vom 06.10. bis 18.10.2025

3FACH °P auf Bier!

Auch als e-Coupon in der PAYBACK App!

So funktioniert's: *Coupon beim Bezahlen vorlegen. Die Einlösung erfolgt automatisch durch Vorlage der (mobilen) PAYBACK Karte. Coupon ist nur einmalig & nicht nachträglich einlösbar. Die Punktegutschrift erfolgt innerhalb 1 Woche. Der Coupon ist nicht kombinierbar mit Coupons identischer Aktionen sowie PAYBACK Aktionen, die sich auf das bewerbene Angebot beziehen. Bei mehreren gleichartigen Coupons, wird der Coupon eingelöst, der den größten Vorteil bietet. Print-Coupons gehen bei Vorlage stets eCoupons vor. Gilt ab 2€ Mindestumsatz. Abgabe in haushaltsüblichen Mengen. Bei Missbrauch werden Punkte zurückbelastet. Von der Befugung ausgenommen: Buch- und Presseerzeugnisse, Gutscheine, Leergut, Lotto & Toto, Präsentkörbe, Pfand, Post, Tabakwaren, Telefon- und Guthabekarten. Nur gültig in den teilnehmenden trinkgut Märkten.

E-COUPON ODER PAPIER COUPON NUTZEN



(90)1000315150957

PAYBACK

Oberbräu Hell

Kasten = 20 x 0,5l
(1l = € 1,60)
zzgl. € 3,10 Pfand

15.99



Aktien Zwick'l

Keller- oder Landbier
Kasten = 20 x 0,5l
(1l = € 1,65)
zzgl. € 4,50 Pfand

16.49



Kloster Andechs

Vollbier hell, hell alkoholfrei oder Export dunkel
Kasten = 20 x 0,5l
(1l = € 2,00)
zzgl. € 3,10 Pfand

19.99



Störtebeker

Pilsener, Pilsener 0,0%, Schwarzbier oder Bernstein-Weizen
Kasten = 20 x 0,5l
(1l = € 2,10)
zzgl. € 3,10 Pfand

20.99

200 Extra°Punkte = € 2,00

PAYBACK



Erdinger Weißbier o. Erdinger Brauhaus

versch. Sorten
Kasten = 20 x 0,5l / 24 x 0,33l
(1l = € 2,15 / € 2,71)
zzgl. € 3,10 / € 3,42 Pfand

21.49

300 Extra°Punkte = € 3,00

PAYBACK



PAYBACK 1000* P gewinnen
Scannen & gewinnen
 1.000* P gewinnen
 Mit jedem Einkauf
 wöchentliche Chance auf
 1.000 x 1.000* P sichern!
 Gültig bis 31.10.2025
 Jetzt teilnehmen!



Scannen & gewinnen!
 Mit jedem PAYBACK Scan Gewinnchance auf wöchentlich 1.000 x 1.000 Punkte sichern!
 50 Funktionen! z.B.:
 1) Coupons beim Bezahlen vorlegen und automatisch am Gewinnspiel teilnehmen.
 2) Je öfter bei den teilnehmenden Partnern bis zum 31.10. mit PAYBACK eingekauft wird, desto höher ist die Gewinnchance auf wöchentlich 1.000 x 1.000 PAYBACK Punkte.
 Gewinnchance erhöhen: PAYBACK Karte oder App an der Kasse scannen bei Aldi, dm, EDEKA, Netto Marken-Discount, L&M, Fressnapf, Alnatura, EuroMaster, Globus, H&M, Marktkauf, Tschöden, Marktkauf, Tschöden, Tschöden und WIT.
 *Gewinner werden per E-Mail benachrichtigt und die Punkte werden innerhalb von 2 Wochen gutgeschrieben. Alle Infos und Teilnahmebedingungen gibt es auf PAYBACK.de/scannen-gewinnen

Teilnehmende Partner



*Teilnahmebedingungen und weitere Infos auf PAYBACK.de/scannen-gewinnen

Rheinfels Quelle Mineralwasser

3.99

versch. Sorten
 Pack = 6 x 1,5 l PET
 (1 l = € 0,44)
 zzgl. € 1,50 Pfand



Eifel Quelle Mineralwasser

4.49

versch. Sorten
 Kasten = 12 x 0,75 l Glas
 (1 l = € 0,50)
 zzgl. € 3,30 Pfand



Steinsieker Mineralwasser

4.99

versch. Sorten
 Kasten = 12 x 0,75 l Glas
 (1 l = € 0,55)
 zzgl. € 3,30 Pfand



Schloss Quelle Mineralwasser

4.99

versch. Sorten
 Kasten = 12 x 0,7 l / 12 x 0,75 l Glas
 (1 l = € 0,59 / € 0,55)
 zzgl. € 3,30 Pfand



San Pellegrino Mineralwasser

5.99

Kasten = 6 x 1 l Glas
 (1 l = € 1,00)
 zzgl. € 2,40 Pfand



Vöslauer Mineralwasser

6.99

versch. Sorten
 Kasten = 9 x 1 l PET
 (1 l = € 0,78)
 zzgl. € 2,85 Pfand



Unsere erfrischenden Eigenmarken:

Leonie Limonade

Orange oder Zitrone
 Kasten = 12 x 0,7 l Glas
 (1 l = € 0,57)
 zzgl. € 3,30 Pfand
 auch kalorienarm
 im Angebot

4.79



Leonie Erfrischungsgetränke

Orange oder Zitrone
 Kasten = 12 x 1 l PET
 (1 l = € 0,48)
 zzgl. € 3,30 Pfand

5.79



Leonie Apfelschorle

Kasten = 12 x 0,7 l Glas
 (1 l = € 0,77)
 zzgl. € 3,30 Pfand

6.49



afri Cola extra koffein

koffeinhaltig
 Packung = 4 x 0,25 l Dose
 zzgl. € 1,00 Pfand

1.99



Bionade

versch. Sorten
 Kasten = 12 x 0,33 l Glas
 (1 l = € 2,14)
 zzgl. € 2,46 Pfand

8.49



beckers bester

versch. Sorten
 Kasten = 6 x 1 l Glas
 (1 l = € 2,50)
 zzgl. € 2,40 Pfand

14.99



Red Bull Energy Drink

versch. Sorten
 taurin- und koffeinhaltig
 250 ml / 330 ml Dose
 (1 l = € 3,56 / € 2,70)
 zzgl. € 0,25 Pfand

0.89

Nur mit der APP* für **0.79**
 (1 l = € 3,18 / € 2,39)



Sinalco Limonaden

versch. Sorten
 teilweise koffeinhaltig
 1,25 l PET-Flasche
 (1 l = € 0,63)
 zzgl. € 0,25 Pfand

0.79



deit Limonaden o. Spezi

versch. Sorten
 teilweise koffeinhaltig
 0,75 l PET-Flasche
 (1 l = € 1,19)
 zzgl. € 0,25 Pfand

0.89



fuze tea

versch. Sorten
 1,25 l PET-Flasche
 (1 l = € 1,03)
 zzgl. € 0,25 Pfand

1.29



hohes C

versch. Sorten
 ohne 100% Orange
 1 l PET-Flasche
 zzgl. € 0,25 Pfand

1.79



Rauch happy day

versch. Sorten
 1 l Packung

1.99

fritz-kola® & trinkgut

verlosen
 10x fritz-kola kühlboxen.

so geht's:

zwei Flaschen fritz-kola kaufen, code scannen,
 urzeitcodes angeben und teilnehmen.
fritz-kola.com/kuehlbox



fritz-kola

versch. Sorten
 teilweise koffeinhaltig
 Kasten = 24 x 0,33 l Glas
 (1 l = € 2,65)
 zzgl. € 3,42 Pfand

20.99

fritz-kola®

teilnehmen darf jeder ab 18 Jahren, ausgenommen Mitarbeiter der fritz-kola gmbh. und trinkgut sowie deren angehörige.
 der rechtsweg ist ausgeschlossen, eine barzahlung des gewinnes ist nicht möglich. teilnahmeschluss bis 19.10.2025. www.fritz-kola.com

*PAYBACK und APP-Angebote nur gültig gegen Vorlage der PAYBACK Karte, der PAYBACK APP oder der trinkgut APP an der Kasse. APP-Preise und PAYBACK Punkte greifen nicht auf Mischkisten.

JETZT NUR
3,79 €!*

Mit 5 Treuepunkten

*Nur solange der Vorrat reicht.
Unverbindliche Preisempfehlung.

schleich

TIERISCHER SAMMELSPASS

MIT EDEKA & WWF

ALLE
TIERE
EXKLUSIV

JETZT NEU:
Mit der **trinkgut APP**
digital sammeln.**

JETZT BEI
Google Play

Laden im
App Store

Schleich Sammelaktion

Jetzt Punkte in der neuen digitalen Treueaktion sammeln und tolle Prämien sichern.

Treuekarte Karte 01 2/5

3 4 5

Start Vorelle An der kasse Einkaufst

Broschüre mit Treuekarten hier im Markt erhältlich.

Jetzt Treuepunkte sammeln und Rabatt auf
20 verschiedene schleich®-Tiere sichern!

Treuepunkte einlösbar bis zum 01.11.2025.

**Nur in teilnehmenden Märkten.



**STARKE
PARTNER**
GEMEINSAM FÜR
MEHR NACHHALTIGKEIT.



Bonuskarte

an der Kasse sichern!

5 Kästen kaufen,
den 6. Kasten gibt's
gratis!*

Samme 5 Stempel auf ein Produkt
dieser Bonuskarte und erhalte
den 6. Kasten gratis!*



**Weitere Produkte
siehe gedruckte
Bonuskarte im Markt.**

Aktionszeitraum: 01.09. - 08.11.2025

*zzgl. Pfand

**Rotkäppchen
Sekt o.
Fruchtsecco**

versch. Sorten
0,2 l Flasche
(1 l = € 5,55)

1.11
~~1.69 €~~



Deutschland - Württemberg
**Weinkonvent
Dürrenzimmern**

versch. Sorten
1 l Flasche

2.49
~~4.99 €~~



Frankreich - Côtes du Rhône / Bordeaux
**Les Fonts o.
Château Jean Roux**

trocken
0,75 l Flasche
(1 l = € 3,99)

2.99
~~3.99 €~~



Deutschland
**Vier Jahreszeiten o.
Huegelland Rebsortenweine**

versch. Sorten
0,75 l Flasche
(1 l = € 5,32)

3.99
~~4.99 €~~



**WEIN
DER WOCHE**

Spanien
**Torres Viña Sol
o. Mucho Mas**

trocken / halbtrocken
0,75 l Flasche
(1 l = € 6,65)

4.99
~~6.99 €~~



**KAUFE 3
+ 1 GRATIS**

Kaufe drei Dosen Jim Beam 0,33l und
erhalte eine Dose Jim Beam 0,33l
gratis dazu.



**Jim Beam
Mix-
Getränke**

versch. Sorten
10% Vol.
0,33 l Dose
(1 l = € 6,03)
zzgl. € 0,25 Pfand

1.99
~~2.69 €~~

Coupon gültig vom 06. bis 11.10.2025
beim Kauf von drei Dosen Jim Beam Classic 0,33l.
Teilnahme ab 18 Jahren.

Einlösbar in teilnehmenden Märkten. Daher kann es sein, dass nicht
alle abgebildeten Artikel jederzeit und überall erhältlich sind. Nur im
Original und nicht als Ausdruck/Kopie gültig! Verbreitung über Inter-
net-Portale und sonstige Vervielfältigung untersagt. Barauszahlung und
der Rechtsweg sind ausgeschlossen. Nicht mit anderen Promo-
tions kombinierbar. Nur solange der Vorrat reicht.



**Berentzen
Fruchtige**

versch. Sorten
15% - 20% Vol.
0,7 l Flasche
(1 l = € 7,13)

4.99
~~7.29 €~~



Kuemmerling

Kräuterlikör
35% Vol.
0,5 l Flasche
(1 l = € 11,99)

5.99
~~8.49 €~~



**Moskovskaya Vodka
o. Fürst Bismarck
Doppelkorn**

38% Vol.
0,5 l / 0,7 l Flasche
(1 l = € 13,98 / € 8,99)

6.99
~~8.99 €~~



Batida de Cöco

Original, Pure Cöco oder Mangoroca
Piña Colada Kiss Limited Edition
16% Vol.
0,7 l Flasche
(1 l = € 11,41)

7.99
~~9.99 €~~



Baileys

versch. Sorten
17% / 15,7% Vol.
0,7 l / 0,5 l Flasche
(1 l = € 14,27 / € 19,98)

9.99
~~12.99 €~~



Campari

italienischer Aperitif
25% Vol.
0,7 l Flasche
(1 l = € 15,70)

10.99
~~15.99 €~~



**Vecchia
Romagna**

Etichetta Nera
38% Vol.
0,7 l Flasche
(1 l = € 18,56)

12.99
~~16.99 €~~



**Aalborg
Jubiläums-
Aqvavit**

40% Vol.
0,7 l Flasche
(1 l = € 21,41)

14.99
~~17.99 €~~



Kilbeggan

Irish Whiskey
40% Vol.
0,7 l Flasche
(1 l = € 17,13)

11.99
~~15.99 €~~



**Botucal Reserva
Exclusiva**

Rum
40% Vol.
0,7 l Flasche
(1 l = € 42,84)

29.99
~~39.99 €~~



Nur mit der APP* für
9.99
(1 l = € 14,27)

130
Extra*Punkte*
= € 1,30
PAYBACK

200
Extra*Punkte*
= € 2,00
PAYBACK

USA - Tennessee
**Jack Daniel's
Gentleman Jack**

40% Vol.
0,7 l Flasche
(1 l = € 28,56)

19.99
~~26.99 €~~



**Maggi³⁾
5 Minuten Terrine o.
Magic Asia Noodles**

versch. Sorten
41 g - 75 g Becher
(1 kg = ab € 11,87)

0.89
~~1.49 €~~



**funny-frisch³⁾
Spezialitäten**

versch. Sorten
75 g - 100 g Beutel
(1 kg = ab € 11,30)

1.11
~~1.99 €~~



**Chio³⁾
Tortillas**

versch. Sorten
110 g Beutel
(1 kg = € 11,73)

1.29
~~1.99 €~~



**Chio³⁾
Dip!**

versch. Sorten
200 ml Glas
(1 l = € 8,95)

1.79
~~2.69 €~~



Besuche uns auch online auf [trinkgut.de!](http://trinkgut.de)

Dort findest Du unsere aktuellen Angebote und die Kontaktdaten Deines nächsten trinkgut Markts.

Registrierte Dich für unseren Newsletter, um ab sofort keine Angebote mehr zu verpassen.



*PAYBACK und APP-Angebote nur gültig gegen Vorlage der PAYBACK Karte, der PAYBACK APP oder der trinkgut APP an der Kasse. APP-Preise und PAYBACK Punkte greifen nicht auf Mischkisten.

Herausgeber: trinkgut Handelsgesellschaft Rhein-Ruhr mbH, Edakplatz 1, 47445 Meerz - Abbildungen nicht verbindlich - Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen - Nur solange Vorrat reicht - Preise gelten nur bei Abholung im Markt und können beim Lieferservice abweichen. Die gekennzeichneten Artikel, die auf der Rückseite zu finden sind, werden in folgenden Märkten nicht angeboten: Andernach, Koblenzer Str. 58; Meerbusch-Güsterath, Breite Str. 3-5; Straelen, Wankumer Str. 8.

Drogerieartikel nicht erhältlich im Markt Andernach.



*Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage, außer: funny-frisch: 1,11; Campari: 10,99; Fürst Bismarck: 6,99; Berentzen: 4,99; Kuemmerling: 5,99

trinkgut

2 Wochen gültig

Unsere Weine & Spirituosen für jeden Anlass!

Frankreich
Moët & Chandon Brut Impérial
 0,75 l Flasche
 (11 = € 47,99)

35.99
 49.99 €!

Echt prickelnd

Frankreich
Crémant de Loire
 Brut
 0,75 l Flasche
 (11 = € 7,99)

5.99
 6.99 €!

Frankreich / Luxemburg
Crémant de Bordeaux, Crémant d'Alsace o. Crémant de Luxembourg
 0,75 l Flasche
 (11 = € 10,65)

7.99
 8.99 €!

Als Crémant bezeichnet man Qualitätsschaumweine mit kontrollierter Herkunftsbezeichnung, die außerhalb der Champagne nach der Methode der klassischen Flaschengärung hergestellt werden. Dabei findet die 2. Gärung in der Flasche statt und muss mindestens 9 Monate betragen. In der Praxis ist dieser Zeitraum je nach Region, Erzeuger und Produkt aber deutlich länger. Durch engen Kontakt mit den Hefen kommt es zu den einzigartigen Geschmacksnuancen. In Frankreich darf in 8 Regionen Crémant erzeugt werden, außerhalb Frankreichs auch in Luxemburg und in Deutschland.

Österreich
Raunikar
 Alte Marille, Williams oder Haselnuss
 38% Vol.
 1 l Flasche

17.99
 23.99 €!

Duft Intensive Früchтарaromen mit leichten Holznoten.
Geschmack Dezentere Süße und Frucht, halbrühe Noten, die von der Füllsüßigkeit kommen.
Nachklang Sehr saftig und fruchtiger Nachklang

Schottland
Johnnie Walker Black Label
 Blended Scotch Whisky
 12 Jahre
 40% Vol.
 0,7 l Flasche
 (11 = € 28,56)

19.99
 25.99 €!

Duft Sehr komplex und vielfältig, kräftig, trockene Rauchigkeit, süße Rosinen und frische Zitrusfrüchte.
Geschmack Voll und weich, tief, elegant, Malz, Torfrauch, Vanille, reiche Sherryaromen, Rosinen und Honig.
Nachklang Langhaltend und malzige Süße.

Philippinen
Don Papa Baroko
 Rum
 40% Vol.
 0,7 l Flasche
 (11 = € 42,84)

29.99
 39.99 €!

Duft Herrlich kühl und kraftvoll, mit einer deutlichen Vanillenote sowie mit einem Hauch von Zitrusfrüchten und süßer Eiche.
Geschmack Weich und voluminös, mit einer wunderbaren Vanille-Note, Honig und kandierten Früchten.
Nachklang Lang, kräftig mit einem Hauch von Eiche und Würze.

Deutschland
Siegfried Wonderspritz Alkoholfrei
 0,5 l Flasche
 (11 = € 21,98)

10.99
 14.99 €!

Siegfried Wonderspritz Perfekt, um Dir einen alkoholfreien Spritz zu mixen!
Zubereitung: 2 Teile Wonderspritz | 3 Teile Sekt, alkoholfrei | 1 Teil Mineralwasser/Soda
 Serviert auf Eis mit einer Scheibe Orange

2 Wochen gültig: 29.09.2025 - 11.10.2025

Herausgeber: trinkgut Handelsgesellschaft Rhein-Ruhr mbH, Edgkaplatz 1, 47445 Moers - Für Druckfehler keine Haftung. Abbildungen nicht verbindlich. Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen, solange der Vorrat reicht.

*) Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage

Weine aus aller Welt



Italien - Toskana
**Barbanera
Vecciano**
halbtrocken
0,75 l Flasche
(11 = € 11,99)

8.99
~~11.99 €!~~



Italien - Apulien
**La Pruina
Primitivo di
Manduria**
halbtrocken
0,75 l Flasche
(11 = € 13,32)

9.99
~~12.99 €!~~



Italien - Piemont
Antico Monastero
Langhe Nebbiolo o. Langhe Arneis
trocken
0,75 l Flasche
(11 = € 9,32)

6.99
~~8.99 €!~~



Spanien - Rioja
**Ondarre Rioja
Reserva**
trocken
0,75 l Flasche
(11 = € 9,32)

6.99
~~8.99 €!~~



* für den 2020er



Erlesene
Tropfen



Spanien - Yecla
Campo Arriba
trocken
0,75 l Flasche
(11 = € 9,32)

6.99
~~8.99 €!~~



* für den 2022er



Spanien - Rioja
**Rioja Vega
Gran Reserva**
trocken,
0,75 l Flasche
(11 = € 14,85)
* für den 2017er

10.99
~~14.99 €!~~



* für den 2018er

**TOP Preis-Leistung
EXKLUSIV**



Frankreich - Languedoc-Roussillon
Grand Corbier
versch. Sorten
trocken
0,75 l Flasche
(11 = € 5,32)

3.99
~~4.99 €!~~



* für den 2022er
Corbieres und den
2021er Languedoc



Frankreich - Bordeaux
**Château La
Rose Belair**
Bordeaux Supérieur trocken
0,75 l Flasche
(11 = € 7,99)

5.99
~~6.99 €!~~



* für den 2021er



Frankreich - Bordeaux
**Château Boutisse
Saint-Émilion
Grand Cru**
trocken
0,75 l Flasche
(11 = € 25,32)

18.99
~~20.99 €!~~



* für den 2020er



Chateau Boutisse wurde ab dem 2022er
Jahrgang als Grand Cru Classé eingestuft

**Echter Charakter, echte Vielfalt:
Entdecke unser Whisky-Sortiment**

Schottland - Speyside
Glenfiddich
Single Malt Scotch Whisky
12, 15 und 18 Jahre
40% Vol.
Karton = 3 x 0.05 l
(11 = € 79,93)

11.99
~~14.99 €~~



Schottland - Speyside
Tamnavulin
Double Cask oder Sherry Cask
Single Malt Scotch Whisky
40% Vol.
0.7 l Flasche
(11 = € 28,56)

19.99
~~25.99 €~~



Duft Sehr fruchtig, süße, grüne Äpfel, Birnen, Herbes und süßliche, Vanilleschoten, geröstigt von Zitrone, Karamellisierter Orange & frischem Ingwer.
Geschmack Würmend mit exotischen Noten, glasierten Nektarinen & Vanillecreme. Ein lauch Karamellpudding, Zucker & Orangen.
Nachklang Mittellang, komplex und fruchtig.

Irland
Connemara
Peated Single Malt Irish Whiskey
40% Vol.
0.7 l Flasche
(11 = € 28,56)

19.99
~~26.99 €~~



Duft Rauchige Torfigkeit verfeinert mit leichten Honignoten und einem Anflug von getrockneten Früchten.
Geschmack Seidenweich, ein Hauch von Honig, mit frischen Mandeln & harmonischen Gewürznoten, lang & prachtvoll mit süßen Honignoten.
Nachklang Lang anhaltend, sehr rauchig und kraftvoll-torfig.

Schottland - Highlands
Loch Lomond
Single Malt Scotch Whisky
40% Vol.
0.7 l Flasche
(11 = € 31,41)

21.99
~~27.99 €~~



Duft Feine Süße und leicht rauchig.
Geschmack Weich und geschmeidig.
Nachklang Nachhaltig und mild.

Schottland
Chivas Regal
Blended Scotch Whisky
12 Jahre
40% Vol.
0.7 l Flasche
(11 = € 32,64)

22.99
~~29.99 €~~



Duft Aromatisch nach wilden Kräutern, Obst und Honig.
Geschmack Rund und cremig, vollmundig, Honig, reife Äpfel mit Anklängen von Vanille, Haselnuss und Toffee.
Nachklang Lang anhaltend und samtweich.

Schottland - Highlands
Glenmorangie The Original
Single Malt Scotch Whisky
12 Jahre
40% Vol.
0.7 l Flasche
(11 = € 38,56)

26.99
~~34.99 €~~



Duft Weiskat und rein, blumige und fruchtige Elemente.
Geschmack Mildes Malz, blumige Süße und ein Hauch von Vanille.
Nachklang Die angenehme Süße köstlicher Süße bleibt auf der Zunge zurück.

Schottland - Speyside
Glenfiddich
Single Malt Scotch Whisky
12 Jahre
40% Vol.
0.7 l Flasche
(11 = € 39,99)

27.99
~~35.99 €~~



Duft Aufhellend frisch und fruchtig mit einem Hauch von Birne.
Geschmack Charakteristische Süße, fruchtige Note, enthält Elemente von Butterbrot, Sahn, Malz und eine dezente Eichennote.
Nachklang Rund und lang anhaltend.

Schottland - Islay
Laphroaig
Islay Single Malt Scotch Whisky
10 Jahre
40% Vol.
0.7 l Flasche
(11 = € 42,84)

29.99
~~39.99 €~~



Duft Sehr rauchig, mit einer gewissen Süße.
Geschmack Überraschende Süße mit Nuancen von Salz und Torf.
Nachklang Lang und stark rauchig.

USA - Tennessee
Jack Daniel's Single Barrel
Tennessee Whiskey
45% Vol.
0.7 l Flasche
(11 = € 42,84)

29.99
~~35.99 €~~



Duft Süßlich, Früchte und Krücker.
Geschmack Sehr gut ausbalanciert, rund und trocken.
Nachklang Lang anhaltend und elegant.

Kuba
Havana Club Rum
7 Jahre
40% Vol.
0.7 l Flasche
(11 = € 28,56)

19.99
~~25.99 €~~



Duft Intensiv mit Vanille, Kaka, Zuckerrohr und karamellisierter Früchten.
Geschmack Aromatischer Tabak, süß tropische Früchte, Gewürze, Melasse und Vanille - Aromen, die während des kontinuierlichen Reifungsprozesses langsam, doch dafür umso nachhaltiger freigesetzt werden.
Nachklang Weicher und würziger Nachklang, hinterlässt ein wunderbares Mundgefühl.

Karibik
The Kraken Black Spiced
40% Vol.
0.7 l Flasche
(11 = € 28,56)

19.99
~~24.99 €~~



Duft Würzig, Vanille mit Zimt und süße Karamellnoten.
Geschmack Süße Vanille, Nelken und Ingwer.
Nachklang Lang.

Spanien - Andalusien
Cardenal Mendoza
Brandy de Jerez Solera Gran Reserva
40% Vol.
0.7 l Flasche
(11 = € 34,27)

23.99
~~29.99 €~~



Duft Intensive Sherrynoten, dezente Holznote, karamellige und fruchtige Noten.
Geschmack Weich, mit Noten von Sherry, Pfirsich, Karamell und Vanille.
Nachklang Geschmeidig.

Japan
Roku Gin
Japanese Craft Gin oder Sakura Bloom Edition
43% Vol.
0.7 l Flasche
(11 = € 31,41)

21.99
~~28.99 €~~



Duft Kirschblüten und grüner Tee mit Anklängen von blumig-süßen Noten.
Geschmack Komplex und vielschichtig, Weich und samtig.
Nachklang Leichte Schärfe.

Frankreich
Grey Goose Vodka
40% Vol.
0.7 l Flasche
(11 = € 42,84)

29.99
~~39.99 €~~



Duft Hauchfeine Mandeldüfte, akzentuiert von Buttergebäck.
Geschmack Seidenweich, mit süßen Mandelnuancen und Gebäcknoten.
Nachklang Lang und samtig.

Polen
Belvedere Organic Vodka
40% Vol.
0.7 l Flasche
(11 = € 49,99)

34.99
~~44.99 €~~



Duft Klar, rein und frisch.
Geschmack Sehr rund und weich, mit fein manierter Süße.
Nachklang Mild und lang.

Mexiko
Patrón Silver Tequila
40% Vol.
0.7 l Flasche
(11 = € 57,13)

39.99
~~44.99 €~~



Duft Frisch und zitronig, mit leichten süßen Noten.
Geschmack Mit Aromen von Früchten und Zitronen ist Patrón Silver weich und süß.
Nachklang Leichter, pfeifriger Nachklang.

Entdecke unsere alkoholfreien Spirituosen

100% Geschmack. 0% Alkohol.



Frankreich
Meukow V.S.O.P. Superior Cognac
40% Vol.
0.7 l Flasche
(11 = € 42,84)

29.99
~~36.99 €~~



Duft Reife Früchte, getrocknete Trauben und Noten von Waldbeeren.
Geschmack Komplexer, gehaltvoller Körper mit einem saarfen Zimtschub, der durch weitere würzige Aromen sehr angenehm und kräftig wirkt.
Nachklang Angenehm weinig, cremig-weiße Anklänge verschiedener Früchte, Süße des weißen Pfirsichs, laues Vanillearoma.

trinkgut

Herausgeber: trinkgut Handelsgesellschaft Rhein-Ruhr mbH, Edeklapitz 1, 47645 Meer - Abbildungen nicht verbindlich - Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen - Nur solange Vorrat reicht - Preise gelten nur bei Abholung im Markt und können beim Lieferservice abweichen. *Die gekennzeichneten Artikel, die auf der Rückseite zu finden sind, werden in folgenden Märkten nicht angeboten: Andernach, Koblenz; St. 8; Meerbusch-Osteraß, Breite Str. 3-5; Straelen, Wankumer Str. 8. Drogerisortikel nicht erhältlich im Markt Andernach.



RECYCLED Papier von **trinkgut** FSC® C152003

1) Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage

40_05_10_004_W1Z